
INSOLITE
De Vitrezay au Château de Loudenne

Réservez votre billet en ligne sur www.portdevitrezay.com
ou par téléphone au 05 46 49 89 89

Croisière sur l'Estuaire

Mercredi 1er Mai
Croisière Escale au

port de Loudene
avec Pique Nique

visite du château &
Dégustation
départ 10h30
retour 14h00

Tarifs : 45.50€/adulte
31.50€/enfant                     
(de 4 à 18 ans)

Samedi 1er Juin

départ 12h00
retour 15h30

Samedi 15 juin

départ 11h30
retour 15h00

Pique-nique
Champêtre

Croisière Escale au
port de Loudene
avec Pique Nique

visite du château &
Dégustation

Croisière Escale au
port de Loudene
avec Pique Nique

visite du château &
Dégustation

Pique-nique
Champêtre

Pique-nique
Champêtre

Tarifs : 45.50€/adulte
31.50€/enfant                     
(de 4 à 18 ans)

Tarifs : 45.50€/adulte
31.50€/enfant                   
(de 4 à 18 ans)
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INSOLITE

Réservez votre billet en ligne sur www.portdevitrezay.com
ou par téléphone au 05 46 49 89 89

Croisière sur l'Estuaire

De Vitrezay au Château de Loudenne

Lundi 15 Juillet 

Croisière Escale au
port de Loudene

avec visite du
château &

Dégustation

départ 11h30
retour 15h00

Mercredi 14 Aout

départ 11h30
retour 15h00

Pique-nique

Champêtre

Croisière Escale au
port de Loudene

avec visite du
château &

Dégustation

Pique-nique

Champêtre

Tarifs : 45.50€/adulte
31.50€/enfant                     
(de 4 à 18 ans)

Tarifs : 45.50€/adulte
31.50€/enfant                     
(de 4 à 18 ans)
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INSOLITE

Réservez votre billet en ligne sur www.portdevitrezay.com
ou par téléphone au 05 46 49 89 89

Croisière sur l'Estuaire

De Vitrezay au Château de Loudenne

Croisière Escale au
port de Loudene

avec visite du
château &

Dégustation
départ 11h00
retour 14h30

départ 11h00
retour 14h30

Pique-nique
Champêtre

Croisière Escale au
port de Loudene

avec visite du
château &

Dégustation

Pique-nique
Champêtre

Mardi 27  Aout Mercredi 25 Septembre

Tarifs : 45.50€/adulte
31.50€/enfant                     
(de 4 à 18 ans)

Tarifs : 45.50€/adulte
31.50€/enfant                     
(de 4 à 18 ans)
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